
 
____________________________________________________________________________________ 

  

____________________________________________________________________________ 

Strana 1 (celkem 4) 

P ÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE   

K  VEŘEJNÉ ZAKÁZCE  

O P R A V Y  U V  V  B RN Ě  2022  K L AS I CKO U  M ET O D OU  

Zadávací řízení bylo uveřejněno na profilu zadavatele pod systémovým číslem zakázky: 

P22V00000047 

_____________________________________________________________________________ 

I .  VEŘEJ NÝ Z AD AVATEL   

Název Brněnské komunikace a.s. 

Sídlo  Renneská třída 787/1a, 639 00 Brno 

IČO 607 33 098 

I I .  VEŘEJ NÁ Z AK ÁZ KA  

Předmět plnění veřejné zakázky:    

Předmětem veřejné zakázky jsou stavební práce spočívající v provedení oprav havarijních uličních vpustí 
(UV) včetně přípojek ve statutárním městě Brně.  

Klasifikace předmětu veřejné zakázky :  

Kód CPV:  45231300-8      Stavební práce pro vodovodní a kanalizační potrubí 

Použitý druh zadávacího řízení :  

Zjednodušené podlimitní řízení dle ust. § 53 zákona č. 134/2016 Sb.,  
o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“). 

 

Použitý druh veřejné zakázky:  

Podlimitní veřejná zakázka na stavební práce                                        

I I I .  IDE NTI FI K AČNÍ  Ú D AJE  V ŠE CH ÚČ AST NÍ KŮ  ZAD ÁV AC Í HO ŘÍZE NÍ  A  CE NY  

Pořadové 
číslo 

nabídky 
Název Sídlo/místo podnikání IČO 

Celková 
nabídková cena v 

Kč bez DPH 

1. P A S A D, s.r.o. 
Kostelíček 1341/29,  
Líšeň, 628 00 Brno 

479 04 674 5 929 214,00 



 
____________________________________________________________________________________ 

  

____________________________________________________________________________ 

Strana 2 (celkem 4) 

2. BARABA Brno, s.r.o. 
Petlákova 552/25, Brněnské 
Ivanovice, 620 00 Brno 

262 41 170 5 744 826,92 

3. H.K.U., spol. s r.o. 
Poděbradova 289/113, 
Ponava, 612 00 Brno 

255 15 161 5 464 547,54 

4. DRS stavební s.r.o. 
Pražákova 1008/69,  
Štýřice, 639 00 Brno 
 

063 24 827 

Cena uvedená 
v Krycím listu a 

Položkovém 
rozpočtu 

5 818 215,73 

5. ZEMAKO, s.r.o. 
Bohunická cesta 501/9, 
 664 48 Moravany 

255 04 011 5 888 940,09 

 
IV.  OZNAČENÍ  V ŠECH VYL OUČ ENÝC H ÚČ AST NÍ KŮ VČET NĚ ODŮ VO DNĚ NÍ  V YLOUČE NÍ  

Pořadové 
číslo 

nabídky 
Název Sídlo/místo podnikání IČO 

1. P A S A D, s.r.o. 
Kostelíček 1341/29,  
Líšeň, 628 00 Brno 

479 04 674 

4. DRS stavební s.r.o. 
Pražákova 1008/69,  
Štýřice, 639 00 Brno 
 

063 24 827 

5. ZEMAKO, s.r.o. 
Bohunická cesta 501/9, 
 664 48 Moravany 

255 04 011 

Zadavatel ve smyslu § 41 zákona požadoval v zadávacích podmínkách poskytnutí jistoty k zajištění plnění 

povinností účastníka vyplývajících mu z účasti v zadávacím řízení, a to ve výši 110.000,- Kč. 

Účastník č. 1 P A S A D, s.r.o., neprokázal splnění podmínek stanovených zákonem a zadavatelem, a to 

tím, že ve své nabídce nepředložil doklad o poskytnutí jistoty dle ust. § 41 ZZVZ, ať již formou sdělení 

údajů o provedené platbě zadavateli, předložením bankovní záruky ve prospěch zadavatele či pojištění 

záruky ve prospěch zadavatele. 

Vzhledem k tomu, že účastník ve své nabídce neprokázal složení požadované jistoty, zadavatel ověřil, 

zda účastník složil jistotu na účet zadavatele do konce lhůty pro podání nabídek, která byla stanovena 

do 14.07.2022, 09:00 hod. Zadavatel zjistil, že účastník požadovanou jistotu ve lhůtě pro podání nabídek 

nesložil. Účastník tak nesplnil zákonnou povinnost dle ust. § 41 ZZVZ prokázat složení požadované jistoty 

ve stanové lhůtě. 

Na základě výše uvedeného zadavatel tak v souladu s ust. § 48 odst. 3 zákona rozhodl o vyloučení  

účastníka č. 1 P A S A D, s.r.o., sídlem Kostelíček 1341/29, Líšeň, 628 00 Brno, IČO: 479 04 674 z další 

účasti v zadávacím řízení na výše nadepsanou veřejnou zakázku.  



 
____________________________________________________________________________________ 

  

____________________________________________________________________________ 

Strana 3 (celkem 4) 

Účastník č. 4 DRS stavební s.r.o., neprokázal splnění podmínek stanovených zákonem a zadavatelem, a 

to tím, že ve své nabídce nepředložil doklad o poskytnutí jistoty dle ust. § 41 ZZVZ, ať již formou sdělení 

údajů o provedené platbě zadavateli, předložením bankovní záruky ve prospěch zadavatele či pojištění 

záruky ve prospěch zadavatele. 

Vzhledem k tomu, že účastník ve své nabídce neprokázal složení požadované jistoty, zadavatel ověřil, 

zda účastník složil jistotu na účet zadavatele do konce lhůty pro podání nabídek, která byla stanovena 

do 14.07.2022, 09:00 hod. Zadavatel zjistil, že účastník požadovanou jistotu ve lhůtě pro podání nabídek 

nesložil. Účastník tak nesplnil zákonnou povinnost dle ust. § 41 ZZVZ prokázat složení požadované jistoty 

ve stanové lhůtě. 

Na základě výše uvedeného zadavatel tak v souladu s ust. § 48 odst. 3 zákona rozhodl o vyloučení  

účastníka č. 4 DRS stavební s.r.o., sídlem Pražákova 1008/69, Štýřice, 639 00 Brno, IČO: 063 24 827  

z další účasti v zadávacím řízení na výše nadepsanou veřejnou zakázku.  

Účastník č. 5 ZEMAKO, s.r.o., neprokázal splnění podmínek stanovených zákonem a zadavatelem, a to 

tím, že ve své nabídce nepředložil doklad o poskytnutí jistoty dle ust. § 41 ZZVZ, ať již formou sdělení 

údajů o provedené platbě zadavateli, předložením bankovní záruky ve prospěch zadavatele či pojištění 

záruky ve prospěch zadavatele. 

Vzhledem k tomu, že účastník ve své nabídce neprokázal složení požadované jistoty, zadavatel ověřil, 

zda účastník složil jistotu na účet zadavatele do konce lhůty pro podání nabídek, která byla stanovena 

do 14.07.2022, 09:00 hod. Zadavatel zjistil, že účastník požadovanou jistotu ve lhůtě pro podání nabídek 

nesložil. Účastník tak nesplnil zákonnou povinnost dle ust. § 41 ZZVZ prokázat složení požadované jistoty 

ve stanové lhůtě. 

Na základě výše uvedeného zadavatel tak v souladu s ust. § 48 odst. 3 zákona rozhodl o vyloučení  

účastníka č. 5 ZEMAKO, s.r.o., sídlem Bohunická cesta 501/9, 664 48 Moravany, IČO: 255 04 011 z další 

účasti v zadávacím řízení na výše nadepsanou veřejnou zakázku.  

 

V.  VYB R ANÝ DO D AV ATEL /D ODV ATELÉ ,  S  NÍMŽ B Y LA UZ AVŘE NA SMLOU VA  VČET NĚ 

ODŮ VOD NĚ NÍ  VÝ BĚR U  A V ČETNĚ CE NY  SJED NANÉ  VE  SMLOU VĚ  

Název dodavatele:  H.K.U., spol. s r.o. 

Sídlo:  Poděbradova 289/113, Ponava, 612 00 Brno 

IČO:  255 15 161 

Cena sjednaná ve smlouvě:  5 464 547,54 Kč bez DPH 

Odůvodnění výběru:  

Zadavatel v předmětném zadávacím řízení, v souladu s ust. § 50 ZZVZ rozhodl o výběru dodavatele, jehož 
nabídka byla vyhodnocena jako ekonomicky nejvýhodnější a vyhověla všem podmínkám účasti 
stanovených zadavatelem a zákonným požadavkům. 

 

 



 
____________________________________________________________________________________ 

  

____________________________________________________________________________ 

Strana 4 (celkem 4) 

VI.  OZNAČENÍ  PO D DOD AV ATE LŮ ,  POK UD JSO U Z NÁMI  

………………………………………. 

VI I .  ODŮ VO DNĚ NÍ  ZR UŠE NÍ  Z ADÁV ACÍ HO ŘÍZE NÍ  

………………………………. 

 

VI I I .  SOUPIS  O SOB ,  U K TERÝC H  BYL  ZJ I ŠTĚ N ST ŘET  Z ÁJM U  

U žádné z osob nebylo zjištěn střet zájmu.   

 

IX.  ODŮ VOD NĚ NÍ  NE ROZDĚLE NÍ  VE ŘEJNÉ  Z AK ÁZK Y NA Č ÁSTI :  

S ohledem na charakter požadovaného plnění, které je jediným funkčním a nerozdělitelným celkem, 
zadavatel nepovažoval za účelné veřejnou zakázku rozdělit na části, přičemž nerozdělením veřejné 
zakázky na části nedošlo k omezení hospodářské soutěže. 

 

  

 

 …………………………………………………. 

Bc. Milena Bartíková 

specialista obchodně – právního střediska 

Brněnské komunikace a.s. 

 


		2022-08-09T13:52:11+0200




